1

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL

N°001/2021/GAPRE

A PREFEITURA MUNICIPAL

DE TEIXEIRA, por seu representante legal,

WENCESLAU SOUZA MARQUES, Prefeito

Constitucional, ora na qualidade de CONTRATANTE

das obras e/ou serviços de engenharia suspensos por

força do Decreto no 004/2021, com prazo de prorrogação

até 30.04.2021, por meio do Decreto 034/2021,

NOTIFICA  as empresas  relacionadas abaixo, nas

pessoas de seus representantes legais, nos horários

indicados, para comparecerem ao  Gabinete do Prefeito,

para  tratar do RELATÓRIO CONCLUSIVO DA

COMISSÃO DE LEVANTAMENTO DA SITUAÇÃO

DAS OBRAS, assim como os trabalhos de auditoria

realizados, sob pena de serem tomadas as medidas

judiciais cabíveis em cada caso concreto.

Para tanto, ressalta-se que os

respectivos representantes deverão portar o instrumento

Procuratório/Representatividade, objetivando-se, com

isso, evitar vícios formais.

Teixeira – PB, 03 de maio de 2021

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito

EMPRESA DATA HORÁRIO
J.GALDINO EIRELLI – EPP

Representante legal:  JOHNES
RENNYS GALDINO DA SILVA

10/05/2021 08:00h

ARRIMO ENGENHARIA LTDA

Representante legal: JOSÉ VIEIRA
MACIEL

10/05/2021 10:00h

J. S. DA SILVA – ME

Representante legal: JONAS

ANDRADE DA SILVA

10/05/2021 14:00h

OBRAPLAN – EMPRESA DE

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

URBANA LTDA
Representante legal: GERALDO

VIRGOLINO DA SILVA

10/05/2021 15:30h

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

NOTIFICAÇÕES